
Pasqy.ra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimevej

Formali 1- SlJpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara. sipas natyres

Nr Pcrshkrirni i Elcmcntcvc Shc,~l 2017 2016

... Te ardhura "ga akliviteti i shfrytazimil 29 49,033,541 11,008,085

... Ndryshirni ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 - ·.. Puna e kryer nga njesia ekonomike dhee kapitallzuar ·31 - ·... Te ardhura Ie tjera Ie shfrytezimit . ·32 · -... Lenda e pare <lhe materiare Ie konsumueshme 33 37,469,941 8,454,933
I 1 Lenda e pore o"e ",ateria/a Ie kOIlSlIIriueshme 33.f 34.687,127 7,483,523
I 21Tb /jcra shpcnzinlli 33.2 2,782,814 971,410

... Shpenzime te personelit 34 4,003,232 3,148,089
1 Raga dhe shpiirb/illie 34.1 3.483,121 2,6.97,591
2 ShpeTlzime til sigudmeve sl,oqiJrorelshiJl)detsore (paraqiiur veqmas

34.2 520.111 450.498
nOf) shp'JIlzimet por ponsionot;

... Zhvleresimi i aktiveve afatgjala matetiale 35 · -... Shpenzime konsumi dhe amorttztmr 36 459,854 -... Shflenzime Ie tiers shlrv!ezimi 37 5,049,987 329,102

... Shpcnzimc te panjohura per elekle tatimore .38 3.624.. Til ardhura te tjera 39 3,794 ·
1 T{} ardl1(1rl.lnq« IIjcsile ekOl101).ik",ku ka interesa pjeSIJm8rrese (p{l{8qilur 39.1 3,794 -

VGQIlWSIe ",dlwfa! 179<>njOsitij.QkOllo",iko.lJrcndi) gl1lpil)

- 1- 2
Tij ardlwfa ngil irwestimet OM Iluate 0 Ijero''i>jes!j () aktive'lc afatgjala 39.2 - -
(pAfaqi/ur ve,mas Ie ald/wral ngD njesite .ekoIJomike brend/1 gr(lpit)

3 tnteres« tIJ'ar'l<etuesll8m (,I>e tIJ ardllllf" Ie tiem .te.ngjaii/Jme (palnqitcrr 39.3
vecmes tt! "rdllt/ral nga nj6si(iJ .ekonomike.brenda grlrpitl ·

... Zhvleresilni I aktlveve financiare dhe investimeve financiarete mbajtura sl 40 - -
aktlve afatshkurtra... Shpenzime flnanciare 41 45.967 78.614

1 Silpenzimo interesi one snpeozim« Ie rlgj8Sl1me (p8raqilur vecmos 41.'1 45,967 78.6·14
$I>por)7.I1»/,1plit 1'1I1)sguorte« nji}$illi ekonolliike brenda 9rllpil)

2 S!,ponzirric I6ljer~ fin3nciare 4-1.2 -
... Pjesa e fitinliUhumbjes nga pjcsemarrjet 42 - -... FUimilHumbja para tatirnit 43 2,004,730 - 1,002,653

1 rShpenzie te panjohura per efekte tarimore 43~1 3.624 1,350.000
2 Fitimi I tatereshem 43:2 2,008.354 347,347

... Sbpenzimi i .tatimit mbi fitimin 44 301,253. 52,102
1 S/,pimziml (lktual i liJlimit mbi litimin 44.1 301.25·3 52.102
2 S/'J)enzimi i tetin: filimil Iii slllyr!j 44.2 - -
3 Pjesa e tatim fitimil te oiesemooieve 44.3 · -

... FI1,milHumbja e.vttlt 45 1,703,477' - 1,054.755.. FilimilHumbia per; 46 - ·
IPrOl)8{lit e Sljesisl} ekol)omike mesne. 46.1 -
Illtems81 jo-konlroll.lese 46.2 - -
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